

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Francova Lhota**
Francova Lhota 325
756 14 Francova Lhota
Zastoupení: Karel Matůš, starosta obce
IČ: 00303755
DIČ: není v pozici plátce DPH

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel: **Jan Trochta**
Francova Lhota 371
756 14 FRANCOVA LHOTA
IČ: 14591715
DIČ: CZ5610291698

Živnostenský list vydaný Okresním živnostenským úřadem Okresního úřadu Vsetín
čj: 97/04575C/02/000661, evid. č.: 381001-06704575-00

Bankovní spojení: č. ú. 112057044/0300, ČSOB a. s., pobočka Vsetín

II. Předmět plnění smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo – stavební práce - na projektu „**Stavební úpravy šatny TJ – zateplení č. p. 375**“.
2. Rozsah požadovaných prací je specifikován v položkovém rozpočtu zhotovitele, který je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Případné upřesňující požadavky objednatele na práce, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu, budou specifikovány a oceněny v samostatných očíslovaných dodatcích této smlouvy , odsouhlasených oběma stranami.
4. Objednatel se tímto zavazuje dílo provedené v řádné kvalitě převzít a zaplatit.

III. Cena díla

1. Cena za dílo je dána **cenovou nabídkou** zhotovitele, vyhotovenou na základě pevných jednotkových cen jednotlivých položek stavebních prací a jejich předpokládaných objemů, uvedených v položkovém rozpočtu.
2. Cena předmětu díla je následující:

Cena bez DPH	Kč 1.736.412,--
DPH 21 %	Kč 364.647,--
CELKEM (zaork.)	Kč 2.101.059,--

Objednatel není v pozici plátce DPH, tzn. že se na tuto zakázku nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění novely zákona č. 47/2011 Sb.

Cenu lze změnit v případě víceprací požadovaných objednatelem nad rozsah uvedený v příložené cenové nabídce. Vícepráce budou oceněny pevnými jednotkovými cenami použitými v nabídce, v případě nových položek, bude pevná jednotková cena předem dohodnuta a odsouhlasena. Změna v rozsahu prací a ceně díla musí být dohodnuta zástupci obou smluvních stran a zanesena do smlouvy o dílo.

3. Fakturace bude prováděna měsíčně na základě objemu skutečně provedených prací.

IV. Termín realizace díla

1. Předání staveniště: 1. června 2016
2. Zahájení prací: 1. června 2016
3. Dokončení prací, předání stavby: 15. září 2016

Objednatel souhlasí s předáním díla před sjednaným termínem.

V. Místo realizace díla

1. Místo stavby: Francova Lhota 375, PSČ 756 14

VI. Dodací podmínky

1. Zhotovitel provede zakázku v rozsahu uvedeném v cenové nabídce zhotovitele, zápisu o předání staveniště, platné smlouvy o dílo a případných dodatků ke smlouvě o dílo vystavených na základě požadavků objednatele zapsaných ve stavebním deníku.
2. Stavební práce budou prováděny ve smyslu platných norem a technických předpisů platných ve stavebnictví.
3. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavbou, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem.
4. Likvidace vzniklých odpadů bude řešena na základě smluvního vztahu zhotovitele s likvidátorem odpadů. Stavební odpady budou tříděny a ukládány s ohledem na jejich možnou recyklaci pro použití do stavebních konstrukcí.
5. Zhotovitel si zřídí zařízení staveniště jen v nejnutnějším rozsahu a vyklidí je do týdne po předání a převzetí dokončeného díla.
6. Po převzetí staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle pro objednatele, až do doby jeho dokončení a předání objednateli. Za škody vzniklé v důsledku využití třetích osob při výstavbě odpovídá zhotovitel a je povinen škody uhradit.
7. Stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce, povede denně ode dne převzetí staveniště do dne předání stavby stavební deník. Do deníku je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, včetně výsledů zkoušek a kontrol prací, které budou v dalším postupu zakryty (překryty). Do stavebního deníku je oprávněn provádět záznamy stavbyvedoucí zhotovitele nebo jeho zástupce, technický dozor objednatele, projektant, státní stavební dohled, zástupce přímého investora a určení zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník ke kontrole zástupci objednatele, který musí tuto kontrolu písemně potvrdit. Jestliže objednatel nebo zhotovitel nesouhlasí se zápisem druhé strany ve stavebním deníku, je povinen se ke znění zápisu vyjádřit do dvou pracovních dnů od podpisu stavebního deníku. Jinak se má za to, že s obsahem zápisu

souhlasí. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklady pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

8. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně 3 pracovní dny předem, kdy dodávka nebo její část je připravena k odevzdání.
9. Objednatel se zavazuje v tomto termínu zahájit přejímací řízení, při kterém zhotovitel předloží objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách a atesty materiálů.
10. Splnění dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby, vyklizení a předání staveniště, podepsání posledních zápisu o předání a převzetí stavby včetně zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků, předání všech dokladů.
11. Za předání dokončeného díla se považuje převzetí objednatelem, potvrzené zápisem o předání a převzetí. Tímto se rozumí, že objednatel dílo řádně prohlédne nebo zabezpečí prohlídku díla jinou odpovědnou osobou.
12. Zápisem objednatel stvrzuje, že dílo bylo provedeno dle obsahu smlouvy o dílo v řádné kvalitě. V případě, že budou zjištěny vady a nedodělky je povinen objednatel tyto písemně uvést v protokolu o předání a převzetí díla. Součástí tohoto zápisu bude i dohoda o způsobu a termínu odstranění vad a nedodělků.
13. Zhotovitel je povinen dodržovat vyhlášku č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích.

VII. Záruční lhůta

1. Zhotovitel poskytne na provedené práce záruku ode dne uvedeného v zápise o předání a převzetí dokončeného díla v délce **60 měsíců**.
2. Tato záruka se vztahuje na práce prováděné zhotovitelem.
3. Zhotovitel odstraní vady oprávněně reklamované objednatelem bezplatně v termínech uvedených v zápise o odstranění vad.
4. Zápis o odstranění vad je zhotovitel povinen sepsat do 10-ti dnů od oprávněného uplatnění na odstranění vady.

VIII. Fakturace a platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že práce a dodávky, které jsou obsahem této smlouvy o dílo má finančně zajištěny v rozsahu cenové nabídky zhotovitele.
2. Fakturace bude prováděna měsíčně na základě soupisu provedených prací.
3. **Splatnost faktury je do 30 -ti dnů** od jejich obdržení. V pochybnostech se má za to, že byly doručeny 5. den po odeslání.
4. Objednatel může faktury vrátit v případě kdy:
 - obsahují nesprávné nebo neúplné údaje
 - obsahují nesprávné cenové údaje
 - neplní podmínky daňového dokladu.
5. Objednatel musí fakturu vrátit do data splatnosti. Pokud se tak nestane, je objednatel v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně.
6. Vrácením faktury z oprávněných důvodů přestává běžet lhůta její splatnosti. Celá běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

IX. Závazky objednatele, podmiňující plnění zhotovitele

1. Objednatel je povinen předat protokolárně zhotoviteli staveniště ve stavu odpovídajícím projektovým podmínkám, prosté nároků třetích osob.

X. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení objednatele s placením faktury má zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel z důvodů ležících na jeho straně nedodrží termíny uvedené v čl. IV, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.
3. Zhotovitel je povinen dostavit se neprodleně k jednání o odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10-ti dnů po obdržení reklamace. Zápisem bude dohodnut termín odstranění reklamované vady s ohledem na vhodnost klimatických podmínek pro prováděnou technologii opravy.

XI. Ostatní ujednání

1. Do termínu uhrazení celé fakturované částky ceny díla objednatelem, zůstává nezaplacená část dodaného materiálu a provedených prací majetkem zhotovitele.
2. **Obě smluvní strany souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se zpřístupněním a zveřejněním celé smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících.**

XII. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran ve formě dodatku k této smlouvě.
2. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí archivaci dokumentace, která souvisí s realizací projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stavenou v tomto zákoně.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.
4. Smlouva je vystavena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě paré náleží objednateli a jedno zhotoviteli.

Francova Lhota dne 18/2/2016

Francova Lhota dne 18/2/2016

.....


Za objednatele Karel Matuš

.....


Za zhotovitele Jan Trochta
Jan TROCHTA
756 14 Francova Lhota 371
IČ: 14591715, DIČ: CZ5610291698
Tel.: 603 856 376
E-mail: trochta.jan@volny.cz




OBEC
756 14 Francova Lhota
IČO 003 03 755

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Rozpočet šatny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce šaten		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	584 588	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	1 079 817	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	56 967	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	1 721 372	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		15 040	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 736 412	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 736 412	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : 3.2.2016	Datum : 18.2.2016
Podpis :	Podpis: 	Podpis: 
	Jan TROCHTA 756 14 Francova Lhota 371 IČ: 14591715, DIČ: CZ5610291698 Tel.: 603 856 376 E-mail: trochta.jan@volny.cz	 OBEC 756 14 Francova Lhota IČO 003 03 755
Základ pro DPH	21,0 %	1 736 412 Kč
DPH	21,0 %	364 647 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 101 059 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4 313	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	44 525	0	0	0	0
5 Komunikace	12 357	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	88 974	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	274 176	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	339	0	0	0	1 598
64 Výplně otvorů	26 328	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	5 648	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	45 260	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	14 966	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	20 375	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 187	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 973	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	62 024	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	108 014	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	14 044	0	0	7 116
722 Vnitřní vodovod	0	23 641	0	0	6 325
725 Zařizovací předměty	0	86 972	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	9 737	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	22 866	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	123 402	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	138 274	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	93 150	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	89 636	0	0	0
781 Obklady keramické	0	207 305	0	0	0
784 Malby	0	100 753	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	56 967	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	34 168	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	584 588	1 079 817	0	56 967	15 040

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 664 405	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 664 405	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 664 405	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 664 405	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 721 372	0
Provoz investora	0	0,0	1 721 372	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 721 372	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 721 372	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m ² , přemístění do 50 m chodník kolem západní a severní strany: (15,2+10,8)*1*0,15	m3	3,90 3,90	74,25	289,58
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 chodník kolem západní a severní strany: (15,2+10,8)*1*0,2	m3	5,20 5,20	544,00	2 828,80
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 výkop pro dodatční vložení kanalizace: 5,25*0,25*0,6	m3	0,79 0,79	1 009,01	794,60
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m 5,2+0,7875	m3	5,99 5,99	31,80	190,40
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm položení kanal.trubek do výkopu: místností 104-109 + 1,5 m v exteriéru: 7,5*0,25*0,15	m3	0,28 0,28	744,52	209,36
Celkem za 1 Zemní práce						4 312,73
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
6	310236241RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m ² cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi zazdívka otvorů po vybouraných vymetacích otvorů: 1.NP:2 2.NP:2	kus	4,00 2,00 2,00	139,70	558,80
7	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m ² cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi zazdívka otvorů v nosném zdivu: 1.NP-označení místností: 133:0,9*0,9*0,4 131:0,3*0,9*0,4 127:0,6*0,6*0,4 0,4*0,6*0,4 0,3*0,6*0,4 125:0,9*0,9*0,4	m3	3,98 0,32 0,11 0,14 0,10 0,07 3,24	3 843,54	15 312,66
8	317941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší osazení ocel. válc. nosníků do zdiva: místnost 127:(2,5*42,2*2)/1000	t	0,21 0,21	5 991,01	1 264,10
9	340239212RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m ² cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi zazdívka v příčkách: 1.NP-označení místností: 104:0,8*1,97*2 124:0,8*1,97	m2	4,73 3,15 1,58	609,04	2 879,54
10	342256253RT1	Příčka z tvárnice porobetonových PORFIX tl. 100 mm P2-480, 500x250x100 mm vyzdění příček : 1.NP - označení místností: 125:3,6*3 126:3,6*3 odečet výplní otvorů:0,9*1,97*-1 133:3,65*3 131:1,4*3*2 128:1,5*3 odečet výplní otvorů:0,7*1,97*-1 129:0,75*3 130,129,128:3,65*3 odečet výplní otvorů:0,7*1,97*3*-1	m2	51,36 10,80 10,80 -1,77 10,95 8,40 4,50 -1,38 2,25 10,95 -4,14	343,77	17 656,37

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
11	346244311R00	Obezdivky van z desek Ytong tl. 50 mm	m2	6,49	330,60	2 145,59
		obezdivka splachovacích nádrží:				
		1.NP - označení místnosti:				
		131:0.8*1,1*2		1,76		
		110:0.9*1,1		0,99		
		106:0.9*1,1*2		1,98		
		2.NP - označení místnosti:				
		205:0.8*1,1		0,88		
		206:0.8*1,1		0,88		
12	346244383RT2	Plentování ocelových nosníků výšky 30 - 40 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,89	513,29	970,12
		ocelový nosník v vmístnosti 127:				
		(0,3+0,3+0,3)*2,1		1,89		
13	13482735	Tyč průřezu IPE 300, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,21	17 715,18	3 737,90
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				44 525,09
Díl: 5		Komunikace				
14	564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm	m2	26,00	208,76	5 427,76
		chodník kolem západní a severní strany:(15,2+10,8)*1		26,00		
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	26,00	188,52	4 901,52
		chodník kolem západní a severní strany:(15,2+10,8)*1		26,00		
16	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	27,00	75,11	2 027,97
Celkem za		5 Komunikace				12 357,25
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
17	602011144RT1	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 113 ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	199,76	93,17	18 611,17
		omítka mvc:133,035		133,04		
		stěrka:66,72		66,72		
18	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	4,00	139,69	558,76
		omítka na zaděných komínových dvířkách:4		4,00		
19	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	9,00	351,68	3 165,12
		omítka po vybouraných příčkách a dveřích:				
		123:2		2,00		
		126:2		2,00		
		127:3		3,00		
		132:1		1,00		
		131:1		1,00		
20	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	757,77	33,18	25 142,64
21	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	133,04	160,38	21 336,15
		omítka nových příček:				
		místnosti 123:3,6*3*2		21,60		
		126:3,6*3*2		21,60		
		odečet výplní otvorů:0,9*1,97*-1		-1,77		
		133:3,65*3		10,95		
		132:(1,85+1,85+1,4+1,4)*3		19,50		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*-1		-1,38		
		131:(1,4+1,4+0,8+0,8)*3*2		26,40		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*2*-1		-2,76		
		128:1,5*3*2		9,00		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*2*-1		-2,76		
		0,95*3		2,85		
		0,7*1,97*-1		-1,38		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		129:(0,75+0,75+0,1)*3		4,80		
		2,7*3		8,10		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*2*-1		-2,76		
		omítka na zaděných otvorech:0,9*1,97*2		3,55		
		0,8*1,97*2*2		6,30		
		(0,4+0,3)*0,9		0,63		
		0,9*0,9		0,81		
		(0,6+0,4)*0,6		0,60		
		(0,4+0,6)*0,6		0,60		
		(0,3+0,6)*0,6		0,54		
		0,9*0,9		0,81		
		po vybourání komínového zdiva:(0,3+0,9)*3*2		7,20		
22	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	22,92	431,29	9 883,44
		ostění kolem oken a dveří:				
		šířka vnitřního ostění cca 200 mm:				
		O1:(0,9+0,9+0,9)*13*0,2		7,02		
		O2:(0,6+0,9+0,9)*1*0,2		0,48		
		O3:(0,6+0,6+0,6)*4*0,2		1,44		
		O4:(0,9+0,6+0,6)*6*0,2		2,52		
		O5:(1,2+1,2+1,2)*1*0,2		0,72		
		O6:(0,9+1,2+1,2)*7*0,2		4,62		
		O7:(1,45+1,2+1,2)*4*0,2		3,08		
		D1:(1,4+2,1+2,1)*0,2		1,12		
		D7:(0,8+1,97+1,97)*0,2		0,95		
		D8:(0,9+1,97+1,97)*0,2		0,97		
23	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	66,72	154,03	10 276,88
		vyrovnání povrchů ve stávajících sociálkách:				
		106:(1,35+1,35+0,9+0,9)*2*1,2		10,80		
		107:(1,7+1,7+1,5+1,5)*1,2		7,68		
		108:(3+3+0,9+0,9)*1,2		9,36		
		109:(0,9+0,9+1,5+1,5)*1,2		5,76		
		110:(1,4+1,4+0,9+0,9)*1,2		5,52		
		2.NP:				
		204:(1,65+1,65+0,9+0,9)*1,2		6,12		
		205:(1,4+1,4+0,8+0,8)*1,2		5,28		
		206:(1,2+2,6+2,7+0,8+1,8)*1,2		10,92		
		207:(1,4+1,4+0,8+0,8)*1,2		5,28		
		Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní				88 974,17
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
24	620471122U00	Vně om silikon tkvr Terr Z tl 1,5mm	m2	325,49	177,91	57 907,21
		výměra fasáda:284,921		284,92		
		ostění:28,645		28,65		
		balkon:11,92		11,92		
25	620471821U00	Nátěr základní Terranova G 700	m2	325,49	21,18	6 893,79
26	622319130RV1	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	11,96	403,18	4 822,03
		zateplení balkonu:8,2*1,2		9,84		
		(8,2+1,2+1,2)*0,2		2,12		
27	622319132RV1	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	284,92	470,23	133 978,40
		tepelná izolace stěn tl. 100 mm:				

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pohled jižní a severní:3,5*3,5*2		24,50		
		11,7*7*2		163,80		
		pohled východní:10,6*2,9		30,74		
		10,6*3		31,80		
		pohled západní:10,6*6,8		72,08		
		odečet výplní otvoru:				
		01:(0,9*0,9)*13*-1		-10,53		
		02:(0,6*0,9)*-1		-0,54		
		03:(0,6*0,6)*4*-1		-1,44		
		04:(0,9*0,6)*6*-1		-3,24		
		05:(1,2*1,2)*1*-1		-1,44		
		06:(0,9*1,2)*7*-1		-7,56		
		07:(1,45*1,2)*4*-1		-6,96		
		D1:(1,4*2,1)*-1		-2,94		
		D7:(0,8*1,97)*-1		-1,58		
		D8:(0,9*1,97)*-1		-1,77		
28	622319153RV1	Zatepl.sys.Webertherm elastic, ostění, EPS F 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	28,65	981,20	28 106,47
		ostění kolem oken a dveří:				
		šířka vnitřního ostění cca 250 mm:				
		01:(0,9+0,9+0,9)*13*0,25		8,78		
		02:(0,6+0,9+0,9)*1*0,25		0,60		
		03:(0,6+0,6+0,6)*4*0,25		1,80		
		04:(0,9+0,6+0,6)*6*0,25		3,15		
		05:(1,2+1,2+1,2)*1*0,25		0,90		
		06:(0,9+1,2+1,2)*7*0,25		5,78		
		07:(1,45+1,2+1,2)*4*0,25		3,85		
		D1:(1,4+2,1+2,1)*0,25		1,40		
		D7:(0,8+1,97+1,97)*0,25		1,19		
		D8:(0,9+1,97+1,97)*0,25		1,21		
29	622319522RV1	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	26,00	768,02	19 968,52
		pás do výšky 0,5 m kolem celé budovy:(15,2+15,2+10,8+10,8)*0,5		26,00		
30	622319563R00	Zateplovací systém Weber, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	8,35	851,13	7 106,94
		dle výpisu oken:				
		01:0,9*13*0,25		2,93		
		02:0,6*1*0,25		0,15		
		03:0,6*4*0,25		0,60		
		04:0,9*6*0,25		1,35		
		05:1,2*1*0,25		0,30		
		06:0,9*7*0,25		1,58		
		07:1,45*4*0,25		1,45		
31	622432112R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	4,50	458,02	2 061,09
32	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	4,50	154,03	693,14
		komín:(0,9+0,6+0,9+0,6)*1,5		4,50		
33	622903110U00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	325,49	38,83	12 638,62
		Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější				274 176,22
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
34	631342320R00	Doplnění mazanin betonem perlit.do 4 m2,tl.do 8 cm	m3	0,09	3 761,16	338,50
		doplnění mazanin po výkopu pro kanalizaci:4,5*0,25*0,08		0,09		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce při opravě a montáži kanalizace	hodina	8,00	199,78	1 598,24
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 936,74
Díl: 64	Výplně otvorů					
36	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	14,00	997,04	13 958,56
		zárubně 1.NP:				
		místnosti:				
		106:2		2,00		
		107:1		1,00		
		110:1		1,00		
		128:2		2,00		
		131:2		2,00		
		2.NP:				
		203:4		4,00		
		205:1		1,00		
		207:1		1,00		
37	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	11,00	1 018,08	11 198,88
		zárubně :				
		místnosti 1.NP:				
		104:2		2,00		
		103:5		5,00		
		113:1		1,00		
		125:1		1,00		
		127:1		1,00		
		2.NP:				
		211:1		1,00		
38	642942111RU6	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 110 x 197 x 16 cm	kus	1,00	1 170,49	1 170,49
		místnost 2.NP:				
		202:1		1,00		
Celkem za 64 Výplně otvorů						26 327,93
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
39	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	26,00	161,89	4 209,14
		10,8+15,2		26,00		
40	59217336	Obrubník zahradní ABO 11-20 1000/50/250 mm	kus	28,00	51,40	1 439,20
		28		28,00		
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						5 648,34
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
41	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	353,60	37,63	13 305,97
		lešení kolem budovy:(15,2+15,2+10,8+10,8)*6,8		353,60		
42	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	11 315,20	1,15	13 012,48
		předpoklad pronájmu lešení 32 dnů:353,6*32		11 315,20		
43	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	353,60	25,28	8 939,01
44	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	148,92	67,17	10 002,96
		lešení vnitřní:3,6*3*4		43,20		
		lešení pro zateplení stropu:105,72		105,72		
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						45 260,41
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
45	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	239,26	62,55	14 965,71

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vyčištění				
		1.NP:6,78+3,96+3,3+2,38+2,55+2,7+1,35+1,26+9,86+10,66+10,62+2,0,74+6,84+6,84+16,58+1,43+1,2+2,62+2,24+2,59+8,28		124,78		
		2.NP:8,16+4,8+1,98+1,53+1,19+3,18+1,19+8,19+54+9,36+19,71+1,19		114,48		
		Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 965,71
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
46	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	6,58	331,26	2 179,69
		otlučení ostění u zazděných oken:(0,9+0,9+0,9)*0,4		1,08		
		(0,9+0,3)*0,4		0,48		
		(0,6+0,6)*0,4		0,48		
		(0,4+0,6)*0,4		0,40		
		(0,3+0,6)*0,4		0,36		
		(0,9+0,9+0,9)*0,4		1,08		
		otlučení omítek v místě nových příček:				
		místnosti:				
		133:0,1*3*2		0,60		
		128:0,1*3*2		0,60		
		130:0,1*3		0,30		
		125:0,1*3*2		0,60		
		126:0,1*3*2		0,60		
47	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	3,10	511,97	1 584,65
		bourání zdiva :				
		označení místností dle nových stavů:				
		1.NP:				
		131,132:3,65*3*0,15		1,64		
		odečet výplní otvorů:0,8*1,97*0,15*-1		-0,24		
		124:3,6*3*0,15		1,62		
		126:3,6*3*0,15		1,62		
		odečet výplní otvorů:0,8*1,97*0,15*-1		-0,24		
		127:2,1*2,5*0,3		1,58		
		(3,6+3+1,65)*3*0,15		3,71		
		odečet výplní otvorů:0,8*1,97*2*-1		-3,15		
		0,6*1,97*3*-1		-3,55		
		0,4*0,6*0,4		0,10		
48	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	1,62	629,84	1 020,34
		komínové zdivo:				
		1.NP:				
		124:0,3*0,9*3		0,81		
		2.NP:				
		209:0,3*0,9*3		0,81		
49	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,11	2 030,83	213,24
		vybourání mazaniny pro dodatečné vložení kanalizace:				
		1.NP:5,25*0,25*0,08		0,11		
50	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	32,00	5,52	176,64
		vybourání křidel okna 0,9x0,9:13		13,00		
		0,6*0,9:1		1,00		
		0,6*0,6:4		4,00		
		0,9*0,6:6		6,00		
		1,2*1,2:1		1,00		
		0,9*1,2:7		7,00		
51	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	4,00	11,04	44,16

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vybourání křidel 1,45*1,2*4		4,00		
52	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	40,00	9,19	367,60
		vyvěšení stávajících dveřních křidel:				
		Označení místností dle nových stavů:				
		1.NP:				
		103:10		10,00		
		113:1		1,00		
		133:2		2,00		
		107:3		3,00		
		108:1		1,00		
		109:2		2,00		
		104:3		3,00		
		127:5		5,00		
		125:1		1,00		
		2.NP:				
		209:3		3,00		
		211:1		1,00		
		201:1		1,00		
		203:4		4,00		
		204:1		1,00		
		206:2		2,00		
53	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	16,56	150,37	2 490,13
		Rámy oken:				
		0,9x0,9:(0,9*0,9)*14		11,34		
		0,9x0,6:(0,9*0,6)*1		0,54		
		0,6x0,6:(0,6*0,6)*4		1,44		
		0,9x0,6:(0,9*0,6)*6		3,24		
54	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	15,96	87,31	1 393,47
		Rámy oken:				
		1,2x1,2:1,2*1,2*1		1,44		
		0,9x1,2:0,9*1,2*7		7,56		
		1,45x1,2:1,45*1,2*4		6,96		
55	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	47,08	212,37	9 999,02
		vyvěšení stávajících dveřních křidel:				
		Označení místností dle nových stavů:				
		1.NP:				
		103:0,8*1,97*6		9,46		
		113:0,8*1,97*1		1,58		
		133:0,8*1,97*2		3,15		
		107:0,6*1,97*3		3,55		
		108:0,8*1,97*1		1,58		
		109:(0,6*1,97)+(0,8*1,97)		2,76		
		104:0,8*1,97*3		4,73		
		127:0,6*1,97*5		5,91		
		125:0,8*1,97*1		1,58		
		2.NP:				
		209:0,9*1,97*1		1,77		
		211:0,8*1,97*1		1,58		
		201:0,6*1,97*1		1,18		
		203:0,6*1,97*4		4,73		
		204:0,6*1,97*1		1,18		
		206:0,6*1,97*2		2,36		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
56	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	5,50	164,63	905,63
		Dvoukřídle dveře:				
		Označení místností dle nových stavů:				
		1.NP:				
		123:1,4*2,1		2,94		
		2.NP:1,3*1,97		2,56		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				20 374,56
Díl: 97		Prorážení otvorů				
57	976072221R00	Vybourání kov. komin. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	4,00	21,50	86,00
		kominová dvířka:				
		1.NP:				
		124:2		2,00		
		2.NP:				
		209:2		2,00		
58	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	26,96	77,93	2 100,99
		odstranění obkladu vchod:7,5*2,4		18,00		
		pohled jižní:11,8*0,4		4,72		
		pohled východní:10,6*0,4		4,24		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 186,99
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
59	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	58,96	186,10	10 972,69
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 972,69
Díl: 711		Izolace proti vodě				
60	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	242,61	215,20	52 209,46
		montáž podlah keramických:77,69		77,69		
		obklady:164,919		164,92		
61	711212321R00	Stěrka hydroizol. terizol dvouvrstvá	m2	9,36	267,02	2 499,31
		hydroizolace balkonu 210:9,36		9,36		
62	711401125R00	Sokl z pásky KERDI-KEBA šířky 18,5 cm	m	18,80	173,04	3 253,15
		balkon 210:8,2		8,20		
		kolem okapní lišty:10,6		10,60		
63	585817241	terizol hydroizolační cementová hmota	kg	25,00	63,61	1 590,25
		spotřeba 2,5 kg/m2:9,36*2,5		23,40		
		zaokrouhlení:25-23,4		1,60		
64	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	595,52	4,15	2 471,41
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				62 023,58
Díl: 713		Izolace tepelné				
65	601011141RT1	Štuk na stropech Cemix 033 ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	105,72	118,29	12 505,62
66	601016193R00	Penetrace hloubková stropů PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	105,72	32,42	3 427,44
67	611481211R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	105,72	144,23	15 248,00
68	713131153R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, beton	m2	105,12	127,87	13 441,69
		montáž izolace na strop 2.NP:				
		201:8,16		8,16		
		202:4,8		4,80		
		203:1,98		1,98		
		204:1,53		1,53		
		205:1,19		1,19		
		206:3,18		3,18		
		207:1,19		1,19		
		208:8,19		8,19		
		209:54		54,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		211:19,71		19,71		
		212:1,19		1,19		
69	31173220	Hmoždinka taliřová FDD 50 x 155	kus	650,00	12,27	7 975,50
		spotřeba 6 ks/m2:105,72*6		634,32		
		zaokrouhlení:650-634,32		15,68		
70	58556620	weber.therm klasik lepicí a stěrkový tmel	kg	850,00	7,48	6 358,00
		spotřeba lepení 8 kg/m2:105,12*8		840,96		
		zaokrouhlení na balíky:850-840,96		9,04		
71	63127252.A	Tkanina sklovláknitá armovací Paulin/VERTEX R 131	m2	150,00	13,23	1 984,50
		ztratné 15%:105,72*1,15		121,58		
		zaokrouhlení:150-121,578		28,42		
72	63151515	Deska z minerální plsti ISOVER TF 1000x500x100 mm	m2	116,29	385,86	44 872,43
		zateplení stropů, ztratné 10%:105,72*1,1		116,29		
73	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1 058,13	2,08	2 200,91
Celkem za		713 Izolace tepelné				108 014,10
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
74	721173704U00	Kanal potrubí PE odpadní DN 70	m	33,80	212,70	7 189,26
		nové kanalizační potrubí ve sprchách:				
		místnosti 125-126:(3,6+3,6+5+5)		17,20		
		místnosti 129-132:3,6+5		8,60		
		dopojení kanal.potrubí WC:7*0,5		3,50		
		dopojení umyvadel:9*0,5		4,50		
75	721173706U00	Kanal potrubí PE odpadní DN 100	m	7,20	269,64	1 941,41
		kanalizační potrubí v zemi (sprchy):				
		3,6+3,6		7,20		
76	721173708U00	Kanal potrubí PE odpadní DN 150	m	7,50	621,49	4 661,18
		položení kanal.trubek do výkopu:				
		místností 104-109 + 1,5 m v exteriéru:7,5		7,50		
77	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	137,92	1,83	252,39
78	900 R00	Hzs - nezměřitelné práce při opravě a montáži kanalizace	hodina	36,00	197,67	7 116,12
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				21 160,35
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
79	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	65,00	176,46	11 469,90
		odhad :65		65,00		
80	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	65,00	182,75	11 878,75
		odhad:65		65,00		
81	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	233,49	1,25	291,86
82	900 RT1	HZS - nezměřitelné práce při montáži vodovodu a napojení na stávající rozvod	h	32,00	197,67	6 325,44
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				29 965,95
Díl: 725	Zařizovací předměty					
83	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00	3 600,65	3 600,65
84	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	10,00	94,75	947,50
		1.NP:7		7,00		
		2.NP:3		3,00		
85	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	7,00	443,73	3 106,11
86	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zadržování	soubor	7,00	558,69	3 910,83
		místnosti 1.NP:				
		106:2		2,00		
		110:1		1,00		
		131:2		2,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:				
		205:1		1,00		
		207:1		1,00		
87	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	4,00	46,27	185,08
		1.NP:				
		4		4,00		
88	725129101U00	Mtž pisoáru keramického	kus	4,00	349,48	1 397,92
		místnosti 1.NP:				
		107:2		2,00		
		130:2		2,00		
89	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11,00	77,85	856,35
		1.NP:9		9,00		
		2.NP:2		2,00		
90	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	9,00	452,34	4 071,06
		umyvadla 1.NP:				
		108:1		1,00		
		109:1		1,00		
		125:2		2,00		
		126:2		2,00		
		129:1		1,00		
		2.NP:				
		204:1		1,00		
		206:1		1,00		
91	725291641U00	Nerez madlo sprchové 750x450mm	soubor	9,00	972,54	8 752,86
92	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	2,00	115,95	231,90
		1.NP:2		2,00		
93	725339111U00	Mtž výlevka	soubor	1,00	545,58	545,58
		místnosti 1.NP:				
		132:1		1,00		
94	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	11,00	44,22	486,42
		1.NP:9		9,00		
		2.NP:2		2,00		
95	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	10,00	120,30	1 203,00
		baterie do umyvadel a výlevek:				
		místnosti 1.NP:				
		108:1		1,00		
		109:1		1,00		
		125:2		2,00		
		126:2		2,00		
		129:1		1,00		
		132:1		1,00		
		2.NP:				
		204:1		1,00		
		206:1		1,00		
96	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	6,00	82,92	497,52
		1.NP:6		6,00		
97	725841411U00	Mtž baterie sprcha stěna nastav v	kus	9,00	204,80	1 843,20
		sprchy:				
		místnosti 1.NP:				
		125:4		4,00		
		126:4		4,00		
		2.NP:				

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		212:1		1,00		
98	55144202	Baterie umyvadlová Suzan SN 015.00	kus	10,00	723,47	7 234,70
99	551450380	Baterie sprchová nástěnná TM80	kus	9,00	1 103,13	9 928,17
100	551673931	Sedátko klozetové OLYMP NEW č. 893281 bílé	kus	7,00	633,92	4 437,44
101	64213617	Umyvadlo MIO 65x49 cm otvor pro baterii bílé	kus	8,00	1 190,15	9 521,20
102	64218426.A	Umývatko Eurovit 40x35 cm bílé s otvor. pro bat.	kus	1,00	505,44	505,44
		místnost 109:1		1,00		
103	642346121	Mísa klozetová stojící 48cm OLYMP bílá vodor.odpad	kus	7,00	2 123,50	14 864,50
104	64250907	Urinál odsáv. GOLEM přív. vnitř. vodorov. bílý	kus	4,00	2 143,87	8 575,48
		pisoařry:4		4,00		
105	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	867,03	0,31	268,78
Celkem za		725 Zařizovací předměty				86 971,69
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
106	762132811R00	Demontáž bednění stěn z hoblovaných prken	m2	184,02	33,16	6 102,20
		demontáž dřevěného obložení :				
		pohled jižní a severní:(5*1,2)*2		12,00		
		(6*4,8)*2		57,60		
		(7,5*4,8)*2		72,00		
		odečet místa s okny:1,65*4,5*-1		-7,43		
		odečet oken:0,9*0,6*4*-1		-2,16		
		boky:1,28*4,2*2		10,75		
		čela:0,24*4,2*2		2,02		
		pohled východní:10,8*2,9		31,32		
		10,8*1		10,80		
		odečet oken:0,9*1,2*2*-1		-2,16		
		0,6*0,6*2*-1		-0,72		
107	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	160,46	13,55	2 174,17
		demontáž dřevěného obložení :				
		pohled jižní a severní:(5*1,2)*2		12,00		
		(6*4,8)*2		57,60		
		(7,5*4,8)*2		72,00		
		odečet místa s okny:1,65*4,5*-1		-7,43		
		odečet oken:0,9*0,6*4*-1		-2,16		
		pohled východní:10,8*2,9		31,32		
		odečet oken:0,9*1,2*2*-1		-2,16		
		0,6*0,6*2*-1		-0,72		
108	762711810R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	27,30	24,69	674,04
		demontáž sloupů zábradlí kotvených do střechy a balkónu:3,9*7		27,30		
109	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky	m2	29,16	26,97	786,45
		pohled východní:10,8*1,4		15,12		
		pohled západní:10,8*1,3		14,04		
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				9 736,85
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
110	764272111U00	Oplechování komína poplystovaný plech	kus	1,00	1 312,51	1 312,51
111	764371111RT1	Profil okapní v.55 mm hliník, barva hnědá	m	10,60	186,60	1 977,96
		okapnice kolem balkonu:8,2+1,2+1,2		10,60		
112	764391220R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 330 mm	m	48,76	210,39	10 258,62
113	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	48,76	15,50	755,78
		demontáž závětrných lišt na střeše:(6,5+7,5+5)*2		38,00		
		balkon:(1,28+1,28+8,2)		10,76		
114	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	31,60	27,21	859,84

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		demontáž parapetu:0,9*13		11,70		
		0,6*1		0,60		
		0,6*4		2,40		
		0,9*4		3,60		
		1,2*1		1,20		
		0,9*7		6,30		
		1,45*4		5,80		
115	764711115U00	Oplechování parapetu rš 330 poplastovaný plech	m	31,60	229,31	7 246,20
116	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	224,11	2,03	454,94
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				22 865,84
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
117	766311111U00	Mtz dřevěné zábradlí	m	10,60	332,10	3 520,26
		zábradlí kolem balkonu:(1,2+8,2+1,2)		10,60		
118	766421222R00	Obložení podhledů jednod. palubkami MD š. do 8 cm	m2	31,32	175,24	5 488,52
		podhledy západní pohled:10,8*1,4		15,12		
		podhledy východní pohled:10,8*1,5		16,20		
119	766441111R00	Položení dřevěné podlahy teras vč. podklad. roštu	m2	9,36	486,85	4 556,92
		balkon 210:9,36		9,36		
120	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kř.do 0,8 m	kus	25,00	327,33	8 183,25
121	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřivých 2kř.do 1,45 m	kus	1,00	553,07	553,07
122	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	26,00	201,29	5 233,54
123	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	36,00	126,15	4 541,40
		dle výpisu oken:				
		01:13		13,00		
		02:1		1,00		
		03:4		4,00		
		04:6		6,00		
		05:1		1,00		
		06:7		7,00		
		07:4		4,00		
124	766001001	Zábradlí dřevěné dodávka	m	10,60	1 067,41	11 314,55
125	54914585	Kliky se štitkem mezip 804 Cr	kus	26,00	328,22	8 533,72
126	61161712	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 dýha Mahagon	kus	14,00	2 006,83	28 095,62
127	61161720	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 dýha Mahagon	kus	11,00	2 006,83	22 075,13
128	61161731	Dveře vnitřní hladké plně 2kř.125x197 dýha Mahagon	kus	1,00	4 013,43	4 013,43
129	61187551	Deska parapetní dřevěná šířka 25 cm	m	33,40	250,68	8 372,71
		dle výpisu oken:				
		01:0,9*13		11,70		
		02:0,6*1		0,60		
		03:0,6*4		2,40		
		04:0,9*6		5,40		
		05:1,2*1		1,20		
		06:0,9*7		6,30		
		07:1,45*4		5,80		
130	61189990	Palubka podlahová SM tl. 28 mm šíře 146 mm- j. A/B	m2	11,00	242,47	2 667,17
		ztratné 10%:9,36*1,1		10,30		
		zaokrouhlení:11-10,296		0,70		
131	61191702	Palubka obkladová BO tloušťka 18 šíře 118 mm	m2	33,00	148,80	4 910,40
132	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 220,60	1,10	1 342,66
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				123 402,34
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
133	769000000R00	Montáž plastových oken	kus	36,00	705,34	25 392,24

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výpisu oken:				
		01:13		13,00		
		02:1		1,00		
		03:4		4,00		
		04:6		6,00		
		05:1		1,00		
		06:7		7,00		
		07:4		4,00		
134	769000001R00	Montáž plastových dveří	kus	3,00	1 120,83	3 362,49
		dle výpisu dveří:				
		D1:1		1,00		
		D7:1		1,00		
		D8:1		1,00		
135	61143000	O3 - Okno plastové jednodílné 60 x 60 cm P	kus	4,00	540,66	2 162,64
136	61143007	O2 - Okno plastové jednodílné 60 x 90 cm OS	kus	1,00	1 625,96	1 625,96
137	61143022	O4 - Okno plastové jednodílné 90 x 60 cm OS	kus	6,00	1 503,90	9 023,40
138	61143027	O1 - Okno plastové jednodílné 90 x 90 cm OS	kus	13,00	1 851,20	24 065,60
139	61143032	O6 - Okno plastové jednodílné 90 x 120 cm OS	kus	7,00	2 010,92	14 076,44
140	61143062	O5 - Okno plastové jednodílné 120 x 120 cm OS	kus	1,00	2 281,21	2 281,21
141	61143082	O7 - Okno plastové jednodílné 145 x 120 cm OS	kus	4,00	2 539,20	10 156,80
142	61143790.A	D7 - Dveře vchodové plast 800x2000 otevíravé	kus	1,00	13 587,56	13 587,56
143	61143791.A	D1 - Dveře vchodové plast 1400x2100 otevíravé	kus	1,00	18 138,33	18 138,33
144	61143792.A	D8 - Dveře vchodové plast 900x2000 otevíravé	kus	1,00	14 400,88	14 400,88
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				138 273,55
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
145	771101111R00	Vyrovnaní podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	77,69	87,01	6 759,81
		penetrace pod dlažbu a před vyrovnáním povrchů:				
		místnosti:				
		104:3,96		3,96		
		106:2,38		2,38		
		107:2,55		2,55		
		108:2,7		2,70		
		109:1,35		1,35		
		110:1,26		1,26		
		114:10,66		10,66		
		123:10,62		10,62		
		125:6,84		6,84		
		126:6,84		6,84		
		128:1,43		1,43		
		129:1,2		1,20		
		130:2,62		2,62		
		131:2,24		2,24		
		132:2,59		2,59		
		2.NP:				
		203:1,98		1,98		
		204:1,53		1,53		
		205:1,19		1,19		
		206:3,18		3,18		
		207:1,19		1,19		
		208:8,19		8,19		
		212:1,19		1,19		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
146	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	155,38	30,32	4 711,12
		penetrace pod dlažbu a před vyrovnáním povrchů:				
		místnosti:				
		104:3,96*2		7,92		
		106:2,38*2		4,76		
		107:2,55*2		5,10		
		108:2,7*2		5,40		
		109:1,35*2		2,70		
		110:1,26*2		2,52		
		114:10,66*2		21,32		
		123:10,62*2		21,24		
		125:6,84*2		13,68		
		126:6,84*2		13,68		
		128:1,43*2		2,86		
		129:1,2*2		2,40		
		130:2,62*2		5,24		
		131:2,24*2		4,48		
		132:2,59*2		5,18		
		2.NP:				
		203:1,98*2		3,96		
		204:1,53*2		3,06		
		205:1,19*2		2,38		
		206:3,18*2		6,36		
		207:1,19*2		2,38		
		208:8,19*2		16,38		
		212:1,19*2		2,38		
147	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	6,40	38,96	249,34
		místnosti:				
		127:0,8+0,8		1,60		
		124:0,8		0,80		
		114:0,8		0,80		
		128:0,8		0,80		
		105:0,8+0,8		1,60		
		203:0,8		0,80		
148	771111141R00	Příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	77,69	38,96	3 026,80
149	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m	17,10	66,73	1 141,08
		místnosti se soklíkem v=100 mm:				
		128:1,5+1,5+0,95+0,95		4,90		
		odečet dveří:(0,9+0,7+0,7)*-1		-2,30		
		203:(2,25+2,25+0,9+0,9)		6,30		
		odečet dveří:(0,7+0,7+0,7)*-1		-2,10		
		208:(3,6+2,6+2,6+1,2+1)		11,00		
		odečet dveří:0,7*-1		-0,70		
150	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	17,10	55,01	940,67
151	771549792R00	Příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	11,14	63,39	706,16
		místnosti:				
		1.NP:				
		106:2,38		2,38		
		109:1,35		1,35		
		110:1,26		1,26		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		131:2.24		2.24		
		2.NP:				
		204:1.53		1.53		
		205:1.19		1.19		
		207:1.19		1.19		
152	771573810U00	Dmtž podlaha keramika lepidlo	m2	112,41	48,16	5 413,67
		demontáž dlažby:				
		označení místností dle nových stavů:				
		1.NP:				
		104:3.96		3.96		
		106:2.38		2.38		
		107:2.55		2.55		
		108:2.7		2.70		
		109:1.35		1.35		
		110:1.26		1.26		
		113:9.86		9.86		
		114:10.66		10.66		
		123:10.62		10.62		
		125:6.84		6.84		
		126:6.84		6.84		
		127:16.58		16.58		
		128:1.43		1.43		
		129:1.2		1.20		
		130:2.62		2.62		
		131:2.24		2,24		
		132:2.59		2,59		
		133:8.28		8,28		
		2.NP:				
		203:1.98		1,98		
		204:1.53		1,53		
		205:1.19		1,19		
		206:3.18		3,18		
		207:1.19		1,19		
		208:8.19		8,19		
		212:1.19		1,19		
153	771575109RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm weber.for profiflex (lep), weber.color perfect (sp)	m2	77,69	311,95	24 235,40
		montáž podlah:77,69		77,69		
154	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	162,55	30,56	4 967,53
		sokl :17,1		17,10		
		dále bude použita spára všude tam, kde je dlažba:				
		místnosti 1.NP:				
		104:(3,3+3,3+1,2)-(0,9+0,9+0,9)		5,10		
		106:(1,4+1,4+0,9+0,9+1,4+1,4+0,9+0,9)-(0,7+0,7)		7,80		
		107:(1,7+1,7+1,5+1,5)-0,7		5,70		
		108:(3+3+0,9+0,9)-0,7		7,10		
		109:(1,5+1,5+0,9+0,9)-(0,9+0,7)		3,20		
		110:(1,4+1,4+0,9+0,9)-(0,7)		3,90		
		114:(2,6+2,6+4,1+4,1)-0,9		12,50		
		123:(3+3+1,5+8,55+8,55+1,2)-(0,9+0,9+0,9+0,9)		21,30		
		125:(3,6+3,6+1,9+1,9)-0,9		10,10		
		126:(3,6+3,6+1,9+1,9)-0,9		10,10		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		128:(0,95+0,95+1,5+1,5)-(0,7+0,7+0,9)		2,60		
		129.130:(2,6+1,5+0,8+0,75+0,1+0,75+1,7+1,5)-(0,7+0,7+0,7)		7,60		
		131:(1,4+1,4+0,8+0,8+0,8+0,8+1,4+1,4)-(0,7+0,7)		7,40		
		132:(1,85+1,85+1,4+1,4)-0,7		5,80		
		2.NP:				
		203:(2,25+0,9+2,25+0,9)-(0,7+0,7+0,7)		4,20		
		204:(1,65+1,65+0,9+0,9)-(0,7+0,7)		3,70		
		205:(1,4+1,4+0,9+0,9)-0,7		3,90		
		206:(2,6+2,7+0,8+1,4+1,9+1,2)-(0,7+0,7)		9,20		
		207:(1,4+1,4+0,9+0,9)-0,7		3,90		
		208:(3,6+2,6+2,6+1,25+1)-0,7		10,35		
155	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	79,40	17,31	1 374,41
		podlaha:77,69		77,69		
		sokl v=100 mm:17,1*0,1		1,71		
156	5537000211	Lišta přechodová Al 30/F vrtaná l=93 cm stříbro	kus	8,00	72,43	579,44
		místnosti:				
		127:2		2,00		
		124:1		1,00		
		114:1		1,00		
		128:1		1,00		
		105:2		2,00		
		203:1		1,00		
157	58556620	weber.therm klasik lepicí a stěrkový tmel	kg	250,00	7,48	1 870,00
		vyrovnání podlah:				
		spotřeba 3 kg/2:77,69*3		233,07		
		zaokrouhlení na balíky:250-233,07		16,93		
158	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	90,59	346,88	31 423,51
		ztratné 10%:77,69/100*10		7,77		
		77,69		77,69		
		sokl ztratné 30%:				
		nutno použít pouze ty dlaždice kde nejsou řezány obě strany :				
		z toho plyne ztratné 30%:				
		sokl:17,1/100*30		5,13		
159	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	873,99	6,58	5 750,85
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				93 149,80
Díl: 776		Podlahy povlakové				
160	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	133,97	41,12	5 508,85
		vyrovnání pod PVC tl. vyrovnání předpoklad 3 mm:				
		označení místnosti:				
		113:9,86		9,86		
		124:20,74		20,74		
		127:16,58		16,58		
		133:8,28		8,28		
		2.NP:				
		202:4,8		4,80		
		209:54		54,00		
		211:19,71		19,71		
161	776200810R00	Odstranění PVC podlah lepen. bez podl. ze schodišť	m	19,20	15,99	307,01
		demontáž PVC ze schodiště:1,2*16		19,20		
162	776210300RT1	Lepení hran pryžových na stupně pouze lepení - hrana ve specifikaci	m	19,20	45,52	873,98

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
163	776220110RT1	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné pouze lepení - PVC ve specifikaci	m	19,20	125,57	2 410,94
164	776220200RT1	Lepení podlah z PVC na podstupnice pouze lepení - PVC ve specifikaci	m	19,20	134,61	2 584,51
165	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	67,25	7,00	470,75
		místnosti 1.NP:				
		113:(3,65+2,7+3,65+0,3+2,4)-0,9		11,80		
		2.NP:				
		201:1,4+1,4+2,6		5,40		
		202:(1,2+2,6+2,85)-(1,3+0,9)		4,45		
		209:(5,4+5,4+10+10)-(1+1,4)		28,40		
		211:(3,65+3,65+5,4+5,4)-0,9		17,20		
166	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	127,60	44,44	5 670,54
		soklík PVC:				
		označení místnosti:				
		103,123:(3+3+1,5+0,6+0,6+8,55+8,55+1,35)-(0,9+0,9+0,9+0,9+1,5)		22,05		
		113:(3,65+2,7+2,7+3,65)-0,9		11,80		
		124:(5,4+5,4+3,6+0,45+4,2)-(0,9+0,9)		17,25		
		127:(3+3+3,65+3,65+0,3+0,3+0,75+0,75+1,4+1,4+3,6)-(0,9+2,1+0,9)		17,90		
		201,202:(5,4+5,4+2,6+2,6)-(0,9+0,7+1,4)		13,00		
		209:(5,4+5,4+10+10)-(1,4+1)		28,40		
		211:(3,65+3,65+5,4+5,4)-0,9		17,20		
167	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	118,19	20,98	2 479,63
		demontáž stávajícího PVC:				
		označení místnosti:				
		113:9,86		9,86		
		115-původní stav=ve výkrese označen žlutou:10,65		10,65		
		118-původní stav=ve výkrese označen žlutou:9,68		9,68		
		119-původní stav=ve výkrese označen žlutou:9,49		9,49		
		2.NP:				
		202:4,8		4,80		
		209:54		54,00		
		211:19,71		19,71		
168	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	133,97	154,37	20 680,95
169	28341111	Soklík PVC	m	134,00	8,47	1 134,98
		ztratné 5%:127,6*1,05		133,98		
		zaokrouhlení:134-133,98		0,02		
170	28342412	Hrana na schody PVC č. h. 1870 šedá	m	20,00	58,43	1 168,60
171	28412231	Podlahovina PVC Forbo Novilon Viva tl. 2,4 mm 30m	m2	150,24	260,93	39 201,05
		ztratné schodiště 10%:(19,2*0,27)*1,1		5,70		
		ztratné podstupnice 10%:(19,2*0,183)*1,1		3,87		
		ztratné podlaha 5%:133,97*1,05		140,67		
172	58581721.A	weber.nivelit samonivelační podlahová hmota	kg	700,00	9,14	6 398,00
		spotřeba 1,7 kg/mm. vyrovnání 3mm:133,97*1,7*3		683,25		
		zaokrouhlení na balíky:700-683,247		16,75		
173	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	888,90	0,84	746,67
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				89 636,47
Díl: 781		Obklady keramické				
174	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	164,92	85,72	14 136,86

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
175	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	164,92	25,99	4 286,24
		penetrace pod dlažbu:				
		106:(1,4+1,4+0,9+0,9+1,4+1,4+0,9+0,9)*1,8		16,56		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*2*-1		-2,76		
		107:(1,7+1,7+1,5+1,5)*1,8		11,52		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*-1		-1,38		
		108:(3+3+0,9+0,9)*1,8		14,04		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*-1		-1,38		
		109:(1,5+1,5+0,9+0,9)*1,8		8,64		
		odečet výplní otvorů:((0,9*1,97)+(0,7*1,97))*-1		-3,15		
		110:(1,4+1,4+0,9+0,9)*1,8		8,28		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*-1		-1,38		
		125:(3,6+3,6+1,9+1,9)*2,1		23,10		
		odečet výplní otvorů:0,9*1,97*-1		-1,77		
		126:(3,6+3,6+1,9+1,9)*2,1		23,10		
		odečet výplní otvorů:0,9*1,97*-1		-1,77		
		129,130:(2,6+1,5+0,8+0,75+0,1+0,75+1,7+1,5)*1,8		17,46		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*3*-1		-4,14		
		131:(1,4+1,4+0,8+0,8+0,8+0,8+1,4+1,4)*1,8		15,84		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*2*-1		-2,76		
		132:(1,85+1,85+1,4+1,4)*1,8		11,70		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*-1		-1,38		
		2.NP:				
		204:(1,65+1,65+0,9+0,9)*1,8		9,18		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*2*-1		-2,76		
		205:(1,4+1,4+0,9+0,9)*1,8		8,28		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*-1		-1,38		
		206:(2,6+2,7+0,8+1,4+1,9+1,2)*1,8		19,08		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*2*-1		-2,76		
		207:(1,4+1,4+0,9+0,9)*1,8		8,28		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*-1		-1,38		
176	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	59,50	147,27	8 762,12
		místnosti:				
		106:(1,4+1,4+0,9+0,9+1,4+1,4+0,9+0,9)*1,8		16,56		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*2*-1		-2,76		
		109:(1,5+1,5+0,9+0,9)*1,8		8,64		
		odečet výplní otvorů:((0,9*1,97)+(0,7*1,97))*-1		-3,15		
		110:(1,4+1,4+0,9+0,9)*1,8		8,28		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*-1		-1,38		
		131:(1,4+1,4+0,8+0,8+0,8+0,8+1,4+1,4)*1,8		15,84		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*2*-1		-2,76		
		204:(1,65+1,65+0,9+0,9)*1,8		9,18		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*2*-1		-2,76		
		205:(1,4+1,4+0,9+0,9)*1,8		8,28		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*-1		-1,38		
		207:(1,4+1,4+0,9+0,9)*1,8		8,28		
		odečet výplní otvorů:0,7*1,97*-1		-1,38		
177	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	164,92	22,61	3 728,82
178	781473810U00	Dmtž obklad keram lepidlo	m2	148,33	38,67	5 735,77
		demontáž obkladů:				
		označení místností dle nových stavů:				

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.NP:				
		125,126:(4,75+4,75+3,6+3,6)*1,8		30,06		
		odečet výplní otvorů:0,8*1,97*-1		-1,58		
		0,8*1,97*-1		-1,58		
		127:3,6*1,8*2		12,96		
		3*1,8*2		10,80		
		1,5*1,8*2		5,40		
		1,5*1,8		2,70		
		3,6*1,8		6,48		
		1,5*1,8*2		5,40		
		1,5*1,8*2		5,40		
		odečet výplní otvorů:0,8*1,97*2*-1		-3,15		
		0,6*1,8*2*3*-1		-6,48		
		106,107:(1,35+1,35+0,75+0,75+1,5+1,8+1,5+1,8+0,75+0,75+1,35+1,35)*1,8		27,00		
		odečet výplní otvorů:0,6*1,97*3*2*-1		-7,09		
		0,9*0,6*-1		-0,54		
		108:(3,3+3,3+0,9+0,9)*1,8		15,12		
		odečet výplní otvorů:0,8*1,97*-1		-1,58		
		109,110:(1,5+0,9+0,9+1,5+0,9+1,8+0,9+1,8)*1,8		18,36		
		odečet výplní otvorů:0,6*1,97*2*-1		-2,36		
		0,8*1,97*-1		-1,58		
		2.NP:				
		204:(1,65+1,65+0,9+0,9)*1,8		9,18		
		odečet výplní otvorů:0,6*1,97*-1		-1,18		
		0,6*0,6*-1		-0,36		
		0,6*1,97*-1		-1,18		
		205,206:(0,8+0,8+1,35+1,35)*2*1,8		15,48		
		odečet výplní otvorů:0,6*1,97*2*-1		-2,36		
		0,6*0,6*-1		-0,36		
		206:(1,2+2,6+2,7+0,8+1,35+1,8)*1,8		18,81		
		odečet výplní otvorů:0,6*1,97*-1		-1,18		
		0,9*0,6*2*-1		-1,08		
		0,6*1,97*-1		-1,18		
179	781475118RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm weber.for profiflex (lep),weber.color perfect (sp)	m2	164,92	344,03	56 737,08
180	781739701R00	Příplatek k obklad.vnějším cihel..za ztížení práce	m2	53,13	146,07	7 760,85
181	781775008RT3	Obklad vnější keram. rezný hladký 250x65, tmel Keraflex (lepidlo),	m2	53,13	432,38	22 972,78
		obklad vnější cihlený:				
		pohled jižní a severní, výška 0,6 m:(15,2+15,2)*0,6		18,24		
		pohled západní:10,8*2,5		27,00		
		odečet výplní otvorů:0,9*1,2*2*-1		-2,16		
		1,4*2,1*-1		-2,94		
		1,2*1,2*-1		-1,44		
		pohled východní:4*0,6		2,40		
		6,8*2,5		17,00		
		odečet výplní otvorů:0,9*1,97*-1		-1,77		
		0,8*1,97*-1		-1,58		
		0,9*0,9*2*-1		-1,62		
182	58556620	weber.therm klasik lepicí a stěrkový tmel	kg	425,00	7,48	3 179,00
		vyrovnání podkladu:				
		spotřeba 2,5 kg/m2:				

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		164,919*2,5		412,30		
		zaokrouhlení na balíky:425-412,2975		12,70		
183	592431104	Obklad MAGICRETE HBR cihlové pásky Handbrick	m2	56,00	321,50	18 004,00
		ztratné 5%:53,131*1,05		55,79		
		zaokrouhlení:56-55,7876		0,21		
184	597813730	Obkládačka Color One 198x398x7 mm	m2	181,41	301,64	54 720,78
		ztratné 10%:164,919/100*10		16,49		
		164,919		164,92		
185	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	2 000,24	3,64	7 280,88
Celkem za		781 Obklady keramické				207 305,19
Díl:	784	Malby				
186	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	757,77	11,97	9 070,45
		malby 1.NP a 2.NP:				
		malba stropy:239,26		239,26		
		0				
		označení místnosti:				
		103,123:(3+3+1,5+0,6+0,6+8,55+8,55+1,35)*1,5		40,73		
		113:(3,65+2,7+2,7+3,65)*1,2		15,24		
		124:(5,4+5,4+3,6+0,45+4,2)*1,2		22,86		
		127:(3+3+3,65+3,65+0,3+0,3+0,75+0,75+1,4+1,4+3,6)*1,2		26,16		
		201,202:(5,4+5,4+2,6+2,6)*1,5		24,00		
		209:(5,4+5,4+10+10)*3		92,40		
		211:(3,65+3,65+5,4+5,4)*3		54,30		
		místnosti 1.NP:				
		104:(3,3+3,3+1,2)*1,5		11,70		
		106:(1,4+1,4+0,9+0,9+1,4+1,4+0,9+0,9)*1,2		11,04		
		107:(1,7+1,7+1,5+1,5)*1,2		7,68		
		108:(3+3+0,9+0,9)*1,2		9,36		
		109:(1,5+1,5+0,9+0,9)*1,2		5,76		
		110:(1,4+1,4+0,9+0,9)*1,2		5,52		
		114:(2,6+2,6+4,1+4,1)*1,2		16,08		
		123:(3+3+1,5+8,55+8,55+1,2)*1,5		38,70		
		125:(3,6+3,6+1,9+1,9)*0,9		9,90		
		126:(3,6+3,6+1,9+1,9)*0,9		9,90		
		128:(0,95+0,95+1,5+1,5)*3		14,70		
		129,130:(2,6+1,5+0,8+0,75+0,1+0,75+1,7+1,5)*1,2		11,64		
		131:(1,4+1,4+0,8+0,8+0,8+0,8+1,4+1,4)*1,2		10,56		
		132:(1,85+1,85+1,4+1,4)*1,2		7,80		
		2.NP:				
		203:(2,25+0,9+2,25+0,9)*1,5		9,45		
		204:(1,65+1,65+0,9+0,9)*1,2		6,12		
		205:(1,4+1,4+0,9+0,9)*1,2		5,52		
		206:(2,6+2,7+0,8+1,4+1,9+1,2)*1,2		12,72		
		207:(1,4+1,4+0,9+0,9)*1,2		5,52		
		208:(3,6+2,6+2,6+1,25+1)*3		33,15		
187	784165312R00	Malba tekutá HET Junior, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	757,77	31,90	24 172,70
188	784463221U00	Linkrust izol olej stěna m/s -3,8m	m2	245,09	199,26	48 835,64
		malby 1.NP a 2.NP:				
		označení místnosti:				
		103,123:(3+3+1,5+0,6+0,6+8,55+8,55+1,35)*1,5		40,73		
		113:(3,65+2,7+2,7+3,65)*1,8		22,86		
		124:(5,4+5,4+3,6+0,45+4,2)*1,8		34,29		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		127:(3+3+3,65+3,65+0,3+0,3+0,75+0,75+1,4+1,4+3,6)*1,8		39,24		
		201,202:(5,4+5,4+2,6+2,6)*1,5		24,00		
		místnosti 1.NP:				
		104:(3,3+3,3+1,2)*1,5		11,70		
		114:(2,6+2,6+4,1+4,1)*1,8		24,12		
		123:(3+3+1,5+8,55+8,55+1,2)*1,5		38,70		
		2.NP:				
		203:(2,25+0,9+2,25+0,9)*1,5		9,45		
189	784001001	Nápis na fasádě dle návrhu	kpl	1,00	18 674,23	18 674,23
Celkem za		784 Malby				100 753,02
Díl:	M21	Elektromontáže				
190	210001	Dodávka a montáž svítidla difúzorová typ.fada 2 2x36 W, čirý prismatic IP 65	ks	39,00	836,56	32 625,84
		místnosti 1.NP:				
		103:1		1,00		
		104:1		1,00		
		105:1		1,00		
		106:1		1,00		
		107:1		1,00		
		108:1		1,00		
		109:1		1,00		
		110:1		1,00		
		113:1		1,00		
		114:1		1,00		
		123:2		2,00		
		124:2		2,00		
		125:1		1,00		
		127:1		1,00		
		128:1		1,00		
		129:1		1,00		
		130:1		1,00		
		131:2		2,00		
		132:1		1,00		
		133:1		1,00		
		2.NP:				
		201:1		1,00		
		202:1		1,00		
		203:1		1,00		
		204:1		1,00		
		205:1		1,00		
		206:2		2,00		
		207:1		1,00		
		208:1		1,00		
		209:6		6,00		
		210:0				
		211:1		1,00		
191	210002	Dodávka a montáž spínačů	ks	27,00	362,14	9 777,78
		odhad:27		27,00		
192	210003	Dodávka a montáž zásuvek	ks	23,00	289,40	6 656,20
193	210004	Dodávka a montáž hromosvodu repase stávajícího	m	20,00	395,35	7 907,00
		20		20,00		
Celkem za		M21 Elektromontáže				56 966,82

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce šaten v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce šaten	Rozpočet šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
194	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	28,79	206,27	5 938,15
195	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,79	227,85	6 559,40
196	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	115,15	13,74	1 582,20
197	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,79	173,14	4 984,39
198	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	172,73	19,28	3 330,22
199	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	28,79	92,67	2 667,81
200	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	28,79	316,29	9 105,43
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				34 167,60